证券代码：002783        证券简称：凯龙股份        公告编号：2024-015

湖北凯龙化工集团股份有限公司

关于公司董事、监事、高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北凯龙化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 6 日收

到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意湖北凯龙化工集团股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2024〕221 号）注册批复，同意公

司向特定对象发行股票的注册申请。截至本公告披露日，公司已成功向 21 名特

定对象发行 A 股股票 108,556,832 股（以下简称“本次发行”）。

公司董事、监事和高级管理人员均未参与本次发行，其所持本公司股份数量

未因本次发行而发生变化。

特此公告。

湖北凯龙化工集团股份有限公司董事会

2024 年 4 月 24 日